



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0041/0/OMI/16

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

- 1.1. Objednatel:** **Městská část Praha 5**
se sídlem: náměstí 14. října 1381/4, PSČ 150 22, Praha 5 - Smíchov
zastoupená: Ing. Pavel Richter, starosta
IČ: 00063631
DIČ: CZ00063631
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č. účtu: 27-2000857329/0800
(dále jen „objednatel“)
- 1.1. Zhotovitel:** **Betvar a.s.**
se sídlem: Nákupní 995, 252 42 Jesenice
zastoupená: Ing. Vladimírem Valešem, Ph.D., předsedou představenstva
Ing. Vladimírem Doležalem, místopředseda představenstva
IČO: 63080087
DIČ: CZ63080087
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., Praha 4
č. účtu: 2107461738 / 2700

1.2.

(dále jen „zhotovitel“, na straně druhé)

1.3. Osoby oprávněné jednat:

1.3.1. Za objednatele:

ve věcech smluvních: Ing. Pavel Richter, starosta MČ Praha 5
ve věcech administrativně-technických: Ing. Jan Jírša, vedoucí Odboru majetku a investic, tel.: 257 000 404,
e-mail: jan.jirsa@praha5.cz

1.3.2. Při operativním technickém řízení činnosti na stavbě, potvrzování provedených prací, zápisů ve stavebním deníku, odsouhlasování výše faktur, potvrzování protokolů o předání a převzetí zastupuje objednatele Bc. Pavel Vokoun OMI ÚMČ Praha 5, tel. 257 000 237, Jiří Tílšer OMI ÚMČ Praha 5, tel.: 257 000 237

1.3.3. Za zhotovitele:

ve věcech smluvních: Ing. Petr Horník
ve věcech technických: Ing. Vladimír Kovanda

- 1.3.4. Při operativním technickém řízení činnosti na staveništi, potvrzování provedených prací, zápisů ve stavebním deníku, odsouhlasování výše faktur, potvrzování protokolů o předání a převzetí díla provádí stavbyvedoucí Petr Šimon.

II. Úvodní ustanovení

- 2.1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 20.10.2016 Smlouvu o dílo č. 0041/0/OMI/16 na realizaci veřejné zakázky s názvem „ZŠ Nepomucká, objekt Beníškové 1258/1, Praha 5 - Košíře - rekonstrukce hospodářského pavilonu a kotelny III. etapa, vč. statiky“ (dále jen „Smlouva“) a objednatel se zavázal za toto dílo uhradit sjednanou cenu ve výši 24.477.200,- Kč bez DPH, tj. 29.617.412,59 Kč včetně DPH.
- 2.2. Tento dodatek č. 1 se uzavírá z důvodu nezbytného provedení v příloze č. 1 uvedených změn stavebních prací a dodávek, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, a jejich potřeba vznikla v průběhu provádění díla a tyto práce jsou nezbytné pro dokončení původních prací díla. Jedná o změny, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.

III. Předmět dodatku

- 3.1. Předmětem dodatku je úprava termínu a ceny za provedení v příloze č. 1 uvedených stavebních prací a dodávek, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, a jejich potřeba vznikla v průběhu provádění díla a tyto práce jsou nezbytné pro dokončení původních prací díla.
- 3.2. S odkazem na čl. 10. odst. 10.2. Smlouvy se Smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1, jímž se upravuje rozsah stavebních prací, o položky, které jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1 a tomu odpovídající ponížení ceny.
- 3.3. Smluvní strany se dohodly, že seznam podkladů specifikující předmět, rozsah a způsob provádění díla uvedený ve druhé větě čl. 3. odst. 3.2. Smlouvy se doplňuje o následující bod 6. s následujícím zněním:

„6. Položkový rozpočet víceprací a méněprací tvořený změnovým listem.“

- 3.4. Smluvní strany se dohodly, že čl. 3. odst. 3.2. poslední věta Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„Výše uvedené dokumenty (body 1. až 6.) tvoří Přílohy 1 až 6 a jsou nedílnou součástí této smlouvy.“

- 3.5. Smluvní strany se dohodly, že čl. 7. odst. 7.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:
- „7.1.*

Celková cena za řádně provedené a předané dílo dle článku 3. je stanovena ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodou smluvních stran a činí:

Celková cena bez DPH: 24 455 980,18 Kč
DPH: 5 135 755,84 Kč
Cena celkem včetně DPH: 29 591 736,02 Kč

- 3.6. Smluvní strany se dohodl, že čl. 7. odst. 7.2. Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„7.2.

Cena za dílo uvedená v bodě 7.1. této Smlouvy je cenou podle závazné nabídky ze dne 11.7. 2016 a ze dne 12.7.2017 a zahrnuje veškeré nutné náklady k řádnému provedení díla. Cena za dílo je stanovena jako konečná a nejvýše přípustná.“

- 3.7. Smluvní strany se dohodly, že seznam příloh Smlouvy se rozšiřuje o novou přílohu č. 6 tak, že přílohy Smlouvy jsou nově následující:

Příloha č. 1: Projektové dokumentace (volná příloha)

Příloha č. 2: Položkový rozpočet zpracovaný zhotovitelem

Příloha č. 3: Platný doklad o pojištění zhotovitele na odpovědnost za škodu způsobenou jeho činností v souvislosti s plněním této smlouvy o dílo

Příloha č. 4: Harmonogram stavebních prací a dodávek zpracovaný zhotovitelem

Příloha č. 5: Stavební povolení (volná příloha)

Příloha č. 6: Položkový rozpočet víceprací a méněprací zpracovaný zhotovitelem (změnový list)

- 3.8. Smluvní strany se dohodl, že čl. 5. odst. 5.1. bod 5.1.2. Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„5.1.2.

předání díla nejpozději do 41 týdnů od předání staveniště, vč. zajištění případného správního rozhodnutí o povolení k užívání nebo uvedení do provozu pro provedené dílo.“

- 3.9. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. V zájmu vyloučení pochybností Smluvní strany výslovně uvádějí, že nevyplývá-li z ustanovení Smlouvy výslovně jinak, zahrnuje pojem „práce“ také méně práce a vícepráce dle tohoto dodatku č. 2 Smlouvy.

IV. Závěrečná ustanovení

- 4.1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.
- 4.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, platném znění.
- 4.3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla zveřejněna v registru smluv za podmínek zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, do 30 dnů ode dne podpisu smlouvy poslední smluvní stranou, nejpozději do 3 měsíců od podpisu smlouvy. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů ve smlouvě, která bude zveřejněna v registru smluv podle věty první. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené ve smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve

smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. 4. Tento dodatek byl vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž 4 výtisky obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
4. 5. Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost právního jednání městské části Praha 5, a to usnesením RMC č. 30/924/2017 ze dne 19.7.2017.

07-08-2017

V Praze dne



za objednatele:
Ing. Pavel Richter
starosta MČ Praha 5



BEI VAR a.s.
Nákupní 995, 252 42 Jesenice
Městský soud v Praze
oddíl B, vložka 3258
DIČ: CZ63080087

V Praze dne



za zhotovitele:
Ing. Vladimír Valeš, Ph.D.,
předsedou představenstva



za zhotovitele:
Ing. Vladimír Doležal,
místopředseda představenstva

"ZŠ Nepomucká, objekt Beniškové 1258/1, Praha 5 - Košíře - rekonstrukce hospodářského pavilonu a kotelny III. Etapa, vč. statiky"

REKAPITULACE	SoD 24 477 200,49	ZMĚNOVÉ LISTY
--------------	----------------------	---------------

Beniškové 2 Rekon.hospo.pavilonu	14 881 481,63	Z1,Z3,Z6,Z7,Z8,Z9
Beniškové 2 NP-Nástavba 2NP	2 232 326,69	Z4
Statické zaji. a pas.opatření uč. pavilonu	2 880 083,17	Z2,Z5
Technologie kuchyně	4 483 309,00	

číslo ZL	Předmět změnového listu
1	Změna skladby podlahy HP a TP
2	Odpočty a přípočty v učebnovém pavilonu,malby stropu
3	Záměna omítek stropu v hospodářském pavilonu za SDK strop
4	Ošetření výztuže a obložení sloupů v HP, oc. Sloupy a opěrná zítka u HP
5	Slaboproud - kabeláž v učebnovém pavilonu, antény, objednávkový systém
6	Bourání venkovních ploch
7	Oprava oplocení
8	Malby a nátěry
9	Obklady,dlažby, PVC, nátěry, hasicí přístroje

	cena
	707 510,94
	-719 485,04
	116 921,13
	-65 431,99
	25 282,00
	191 077,52
	7 404,37
	-356 078,41
	71 579,15

SOD	24 477 200,49	ZL celkem	-21 220,32
ZL celkem	-21 220,32		
cena	24 455 980,17		

VLEZL

7

Změna skladby podlahy HP a TP

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Výměra Změn list	J.cena [CZK]	celkem změn list
Změnový list podlahy celkem								
D		HSV	Práce a dodávky HSV					707 510,94
D		1	Zemní práce					730 245,43
3	K	13971110 1	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině tř. 1 až 4 technický pavilon 53, *0,35=8,62 Hosp pavilon podél stěn 104,18 x1,2x 0,2=31,25 m3 snížení o 10 cm celoplošně 363,12x0,1=36,12 kanály 57,7 *1,1*0,1=6,27 57,7*0,4*0,4 =9,12	m3		85,110	1 720,00	146 389,20
8	K	16270110 5	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - přebytečná zemina přebytečný násyp	m3	42,209	85,110	257,00	21 873,27
9	K	17120120 1	Uložení sypaniny na skládky přebytečný násyp	m3	42,209	85,110	16,00	1 361,76
10	K	17120121 1	Poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) přebytečný násyp	t	67,534	144,687	130,00	18 809,31
11	K	16710110 1	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 přebytečný násyp+ zásyp kanály	m3	57,082	85,110	153,00	13 021,83
13	K	17410110 2	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhuťnutím kanály	m3	32,562		260,00	0,00
D		2	Zakládání					
D		3	Svislé a kompletní konstrukce					
D		4	Vodorovné konstrukce					
								-55 481,39

45	K	41132131	Stropy deskové ze ŽB tř. C 16/20 zakrytí kanálů	m3	3,754	-3,740	2 660,00	-9 948,40
46	K	41135425	Bednění stropů ztracené z hraněných trapezových vln	m2	57,752	-57,752	694,00	-40 079,89
47	K	41136202	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,219	-0,219	24 900,00	-5 453,10
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					367 297,83
		62999510	Očištění ploch otryskáním - podlaha tech.část	m2		-53,200	56,00	-2 979,20
77	K	95290000	Hutnění pláň - podlaha P2 kanál hosp pavilon = 57,7 m2 technický pavilon 53,2 m2	m2	363,123	110,900	186,00	20 627,40
			Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním - podlaha					
78	K	27153221	technický pavilon 53,*0,35=18,62	m3	54,468	70,609	1 310,00	92 497,79
			Hospodářský pavilon kanály 57,7x 1,1x0,25					
			+57,7*0,4*0,25= 44,14 m3 podél stěn 104,18 x1,2x					
79	K	63131112	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20 - podlaha P2	m3	43,575	-43,575	325,00	-14 161,88
80	K	63131917	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže - podlaha P2	m3	56,648	-43,575	86,00	-3 747,45
			Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 technický pavilon	m3		62,12	3 050,00	189 466,00
			53,2*0,15=7,98 m3 hosp pavilon 363,12*0,15=54,46					
		63131901	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlázení povrchu	m3		62,12	168,00	10 436,16
		63131917	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3		62,12	51,00	3 168,12
			Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari -					
81	K	63136202	podlaha P2100/100/6 hospodářský pavilon 393,2*0,0006	t		2,891	24 900,00	71 990,88
		1a	=2,359 tech pavilon P 1sít 150/150/5					
			53,1738*0,004=0,213 tech pavilon sít 100/100/6					
	D	8	Trubní vedení					-21200
		89931000	D+M poklopů Kompodeck ozn. Pk1	kus	2,000	-1,00	6 800,00	-6800

89931000		D+M poklopů Kompodeck ozn. Pk2	kus	2,000	-2,00	7 200,00	-14400
89931000		D+M poklopů Kompodeck ozn. Pk3	kus	1,000	0,00	5 800,00	0
9	D	Ostatní konstrukce a práce-bourání					105 228,23
95290000		vyklizení, vyčištění a zrevizování kanálu vč. nutných	bm	6,870	-6,87	270	-1854,9
95290000		vyklizení, vyčištění a zrevizování kanálu vč. nutných	bm	50,090	-50,009	270	-13502,43
95317100		Osazování poklopů	kus	6,000	-6 480		-2 880,00
55243100		<i>poklop Kompodeck A600</i>	kus	3,000	-3 4400		-13 200,00
55243100		<i>poklop Kompodeck A609</i>	kus	2,000	-2 6100		-12 200,00
55243100		<i>poklop Kompodeck atyp 80/110</i>	kus	1,000	-1 7300		-7 300,00
96105511		Bourání základů ze ŽB - kanály	m3		5200		0,00
96508293	135	K Odstanění násypů pod podlahy tl do 200 mm pl přes 2 m2 navýšení plochy u stěn 18,42*2*1*0,2+-(6,32+6,54+0,15)*2*1*0,2=12,572 navýšení o 10 cm =363,12 *0,1=36,3	m3			249,00	0,00
96504344	137	K Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2 hosp pavilon 53,2 m2 tl 13 cm	m3	10,608	6,916	1 910,00	13 209,56
96508122	138	K Bourání podlah z dlaždic keramických plochy přes 1 m2	m2	339,690		74,00	
12090112		Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu v odkopávkách nebo prokopávkách ručně kanály 1,1*0,12*57+0,4*0,12*57*2	m3		12,996	11 000,00	142 956,00
99	D	Přesun hmot					132 945,39
99701311	156	K Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	536,900	43,806	335,00	14 675,14
99701350	157	K Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	536,900	43,806	227,00	9 944,05

158	K	99701350	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10 738,000	876,128	10,00	8 761,28
159	K	99701383	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	536,900	43,806	1 140,00	49 939,30
160	K	99801100	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	530,163	200,103	248,00	49 625,62
	D	PSV	Práce a dodávky PSV					-38 334,49
	D	713	Izolace tepelné					87 707,95
180	K	71312111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásky, dílci, deskami 1 vrstva	m2	393,200	-393,200	16,00	-6 291,20
181	M	28372302	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 30 mm	m2	401,064	-401,064	76,00	-30 480,86
		71312112	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásky, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	393,200		37,50	14 745,00
		63248121	Separční vrstva PE folie	m2	61,18		55,00	3 364,90
		758800	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 Z 1000 x 500 x 50 mm	m2	802,130		127,00	101 870,51
198	K	99871320	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	5,600		803,50	4 499,60
	D	767	Konstrukce zámečnické					-126 042,44
253	K	76751011	Montáž a osazení kanálového krytu	kg	322,932	-511,651	25,00	-12 791,28
254	M	55350200	trapézové plechy	kg	322,932	-322,932	330,00	-106 567,56
258	K	99876720	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v Huníci zkoušky	%	5,600		1 193,50	-6 683,60
				kpl	2		7 800,00	15 600,00

Změnový list č.2

Odpočty a přípočty v učebnovém pavilonu,malby stropu

Cena bez DPH

-719 485,04

Cena celkem [CZK]

-719 485,04

HSV - Práce a dodávky HSV

- 3 - Svislé a kompletní konstrukce
- 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
- 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
- 997 - Přesun sítě
- 998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

- 713 - Izolace tepelné
- 725 - Zdravotechnika - zařízení předměty
- 735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa
- 740 - Elektromontáže - zkoušky a revize
- 742 - Elektromontáže - rozvodný systém
- 743 - Elektromontáže - hrubá montáž
- 746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče
- 747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů
- 748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla
- 763 - Konstrukce suché výstavby
- 766 - Konstrukce truhlářské
- 776 - Podlahy povlakové
- 781 - Dokončovací práce - obklady
- 784 - Dokončovací práce - malby a tapety

88 462,86

-55 323,71

62 892,85

89 172,87

-6 708,02

-1 571,13

-807 947,90

-850 428,60

-1 490,00

-6 318,00

0,00

-3 090,00

0,00

-32 600,00

0,00

0,00

0,00

-3 100,00

0,00

-16 124,00

36 413,70

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství v SoD	J.cena [CZK]	Změna množství	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	HSV	Práce a dodávky HSV					88 462,86	1 631 337,87
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					-55 323,71	111 339,46
K	34227252 3	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek	m2	72,130	767,00	-72,13	-55 323,71	55 323,71
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					62 892,85	500 309,28
	6,12E+08	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2		1 065,70	43,1	45 931,67	
K	62463550 1	Akrylátový nátěr spáry šířky do 20 mm	m	500,200	58,00	86,00	4 988,00	29 011,60
	62221200	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m		69,45	134,00	9 306,30	
	28376366 0	polystyren extrudovaný URSA XPS III - (S,G,NF.) - 1250 x 600 x 50 mm	m2		10,42	256,00	2 666,88	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					89 172,87	996 643,83
K	95290111 1	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	1 200,000	74,00			88 800,00
K	95331212 1	Výplň spáry pružnou vložkou (PUR pěnou)	m	500,200	215,00	86,00	18 490,00	107 543,00
K	96208611 1	Bourání příček z plynosilikátu tl do 150 mm	m2	72,130	71,00	-72,13	-5 121,23	5 121,23
K	98511111 1	Otlučení omítek stěn vč. likvidace	m2	1 065,700	188,00		0,00	200 351,60
K	98514111 1	Vyčištění trhlín a dutin ve zdivu š do 30 mm hl do 150 mm	m	500,200	72,00	86,00	6 192,00	36 014,40
K	98541111 1	Beztlakové zalití trhlín a dutin ve zdivu aktivovanou maltoou	m3	0,061	140 800,00		0,00	8 588,80
K	98542115 1	Výplň trhlín injektážní směsí vč. provizorního zapažní lice	m	500,200	698,00	86,00	60 028,00	349 139,60

K	98544111	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 5 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	101,000	978,00		98 778,00
K	97403226	Výsekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárníc u stropu hl do 150 mm š do 150 mm	m		69,45	138,00	9 584,10
D	997	Přesun sutě				-6 708,02	17 775,16
K	99701311	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	21,598	335,00	-8,15	7 235,33
K	99701350	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	21,598	227,00	-8,15	4 902,75
K	99701350	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	194,382	9,00	-73,36	1 749,44
K	99701380	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	21,598	180,00	-8,15	3 887,64
D	998	Přesun hmot				-1 571,13	5 270,14
K	99801100	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	25,216	209,00	-7,52	5 270,14
D	PSV	Práce a dodávky PSV				-807 947,90	1 248 745,30
D	713	Izolace tepelné				-850 428,60	850 428,60
K	71313322	Minerální paropropustný nátěr s vysoce tepelně izolačními vlastnostmi, vysokou elasticitou, možnost aplikace v interiéru a exteriéru (dvouvrstvý, aplikovaný stříkáním)	m2	1 065,700	798,00	-1 065,70	850 428,60
D	725	Zdravotechnika - zařízení předměty				-1 490,00	1 490,00
K	72521091	Opravy umyvadel odmontování a zpětná montáž umyvadel s jedním stojánkovým ventilem	kus	2,000	588,00	-2,00	1 176,00
K	72521094	Opravy umyvadel výměna odpadní trubky plastové	kus	2,000	157,00	-2,00	314,00
D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				-6 318,00	22 290,00
K	73511091	Stážení otopného tělesa	kus	30,000	144,00	-26,00	4 320,00
K	73519190	Odvzdušnění otopných těles	kus	30,000	19,00	-26,00	570,00
K	73519292	Zpětná montáž otopného tělesa panelového jednořadého do 1500 mm	kus	30,000	80,00	-26,00	2 400,00
D	740	Elektromontáže - zkoušky a revize				0,00	11 230,00

Handwritten signature and number 16

Změnový list č.3

Záměna omítek stropu v hospodářském pavilonu za SDK strop

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra Změn list	J.cena [CZK]	celkem změn list
D							
		HSV	Práce a dodávky HSV			SoD	116 921,13
50	K	411351101	Zřízení bednění stropů deskových	m2		377,00	-151 136,67
51	K	411351102	Odstranění bednění stropů deskových	m2		114,00	
52	K	411354123	Ztracené bednění stropních podhledů rovných	m2		586,00	
53	K	411351101	Zřízení bednění stropů deskových	m2		377,00	
54	K	411351102	Odstranění bednění stropů deskových	m2		114,00	
55	K	411354177	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m	m2		275,00	
56	K	411354178	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 30 kPa	m2		54,00	
57	K	411361221	Výztuž stropů betonářskou ocelí	t		24 600,00	
58	K	417321515	Ztužující pásy a větve ze ŽB tř. C 25/30	m3		2 890,00	
59	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2		267,00	
60	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2		56,00	
61	K	417361221	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí	t		24 600,00	
D							
		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-109 635,40
		611325401	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	307,000	75,70	23 239,90
62	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	-171,000	190,00	-32 490,00
63	K	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanašena ručně	m2	-85,500	242,00	-20 691,00

2/10

64	K	611325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 50%	m2	-307,700	259,00	-79 694,30
	D	8	Trubní vedení				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				-19 182,80
151	K	978011161	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 50 %	m2	-320,450	40,00	-12 818,00
152	K	978011191	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 100 %	m2	-81,600	78,00	-6 364,80
	D	99	Přesun hmot				-22 318,47
156	K	997013111	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	-10,489	335,00	-3 513,82
157	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-10,489	227,00	-2 381,00
158	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-209,780	10,00	-2 097,80
159	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-10,489	1 140,00	-11 957,46
160	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	-9,550	248,00	-2 368,39
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				268 057,80
	D	763	Konstrukce suché výstavby				260 413,80
211	K	763121429	SDK stěna předsažená tl 112,5 mm profil CW+UW 100, deska 1xH2 12,5 bez TI EI 15	m2		601,00	
212	K	763131461	SDK podhled impregnovaný	m2	87,800	775,00	68 045,00
212	K	763131461 A	SDK podhled	m2	224,200	800,00	179 360,00
213	K	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	2 323,000	5,60	13 008,80
	D	784	Dokončovací práce - malby				7 644,00

22/10

285	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	312,000	24,50	7 644,00
285	K	784410001	malby	m2		68,00	
286	K	784417101	Zakrytí podlah vč. odkrýtí	m2		4,00	
287	M	581248450	folie malířská zakrývací	m2		4,00	
D		786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				
D		M	Práce a dodávky M				
D		21-M	Elektroinstalace - příloha č. 4				
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				

Handwritten signature

Změnový list č.4

Ošetření výztuže a obložení sloupů v HP, oc. Sloupy a opěrná zítka u HP

D 6	6123111191	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní omítky 2.N.P. HP			30 040,11
	6111311101	Příplatek k vápenné omítkě vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	184,428	9 129,19
		Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně	m2	314,450	20 910,93
763		Konstrukce suché výstavby			22 934,82
	763121211	SDK stěna předsazená deska 1x A tl 12,5 mm lepené celoplošně bez nosné kce cena dle SOD ben 2N.P.	m2	-19,860	-5 143,74
	763121427	SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xH2 12,5 bez TI EI 15	m2		566,00
	763121448	SDK stěna předsazená tl 65 mm profil CW+UW 50 deska 1xakustická 12,5 TI 40 mm 30kg/m3 EI 30 cena dle SOD ben 2N.P.	m2	47,430	592,00
					28 078,56
	31113213	Opěrná stěna			11 549,70
		Nosná zeď tl 200 mm ze štípaných tvárníc ztraceného bednění přírodních včetně výplně z betonu C 25/30	m2	5,250	868,00
					4 557,00
	348272513	Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	m	16,300	429,00
					6 992,70
		ocelové sloupy			34 948,00
	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB	m3	0,800	3 300,00
		nové sloupy - výroba	kpl	1	8072
		nové sloupy - montáž	kpl	1	6200
		zinkování	kpl	1	4436
		doprava	kpl	1	2400
	278381135	Základy pod technologická zařízení půdorysné plochy do 0,25 m2 z betonu prostého tř. C 20/25	m3	0,8	11200
					2 640,00
714		Akustická a protiotřesová opatření			73 920,00
	714111001	Dodávka a montáž akustických panelů AKU1, AKU2, AKU3 (minerální - výkres č.15)	ks	3,00	6800,00

22/10

714111002	Dodávka a montáž akustických panelů AKU1, AKU2, AKU3 - (kmitající- výkres č.15)					
998714202	Přesun hmot procentní pro akustická a protiotřesová opatření v objektech v do 12 m	ks	8,00	6200,00	49 600,00	
		%	5,60	700,00	3 920,00	
985131311	ošetření výztuže sloupů přízemí hospodářský pavilon	m2	5,76	115,00	3 346,56	
985321211	Ruční dočištění ploch stěn, rubu klenéb a podlah ocelových kartáčů	m2	5,76	466,00	662,4	
	Ochranný nátěr výztuže na epoxidové bázi stěn, lící klenéb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm				2684,16	
612135101	Atika tech. pavilon					
341272722	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	4,92	322	5 369,74	
	Stěny nosné tl 250 mm z pórobetonových přesných tvárnic - dozdivka	m2	3,350	1 130,00	1584,24	
	zařizovací předměty				3 785,50	
	kombiklozet (olymp), odpad ve výšce185 mm	ks	-4	4650	24 992,00	
	instalační klozet sada pro klozet	ks	-4	534	-18600	
	duroplastové sedátko s poklopem olymp s antibakteriální úpravou, ocelové úchyty	ks	-4	1512	-2136	
	WC MODUL geberit kombifix s integrovaným rohovým ventilem a přívodní trubkou 1/2"	ks	4	6425	-6048	
	Závěsný klozet, sada pro klozet, odpad ve výšce 225 mm	ks	4	3187	25700	
	duroplastové sedátko s poklopem s antibakteriální úpravou, ocelové úchyty	ks	4	1512	12748	
	přípojovací trubičky	ks	26	280	6048	
					7280	
342273323	Svislé a kompletní konstrukce	m2	6,00	566,00	7 096,80	
342273523	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných příčkovek	m2	4,80	771,00	3 396,00	
	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných příčkovek				3 700,80	
	anhydrit navýšení tl vrstvy					
632441113	Potěr anhydritový samonivelační tl příplatek na tl 6cm	m2	314,45	319	100 309,55	
953171004	Poklopy				100 309,55	
	Osazování poklopů					
	POKLOP K REVIZNÍ ŠACHTĚ 550 x 550mm Dakota	kus	6,00	480,00	8 888,00	
		ks	2,000	928,00	2 880,00	
					1 856,00	

POKLOP K REVIZNÍ ŠACHTĚ 400 x 400mm	ks	4,000	499,00	1 996,00
RÁM PRO ROŠT nebo POKLOP 400 x 400 mm	ks	2,000	308,00	616,00
RÁM PRO ROŠT nebo POKLOP 550 x 550 mm	ks	4,000	385,00	1 540,00

Bourání betonů ve výkopu hromosvod , kanalizace **40 556,32**

Ostatní konstrukce a práce-bourání				
120901123	Bourání zdíva z ŽB nebo předpjatého betonu v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	2,80	10 300,00
Přesun hmot				
997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	6,16	335,00
997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo mezi skládku do 1 km se složením	t	6,16	227,00
997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	123,20	10,00
997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,16	1 140,00

Odpočty				
632451105	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 15 mm	m2	-397,01	579,00
612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	-1 020,70	164,00
9529000017	Penetrační sondy - dl. 2,0m (viz supervize statika)	bm	-146,00	220,00

ZL celkem **-65 431,99**

Změnový list č.5

Slaboproud - kabeláž v učebnovém pavilonu, antény, objednávkový systém

Č.položky	Popis položky	Počet	MJ	Materiál	Materiál celkem	Montáž celkem	Cena celkem
	Kamery kabeláž pro učeb.pavilon						
97	KABEL U/UTP 4x2xAWG24 cat. 5e	300	m	14	4 200	4	1 200
	Jednotný čas-kabeláž učeb.pavilon						5 400
97	KABEL U/UTP 4x2xAWG24 cat. 5e	150	m	14	2 100	4	600
	strukt.kabeláž-požadavek IT spávce objektu navíc WIFI do každé chodby, zásuvka PC v kabinetu a PC učebně						2 700
7	KABEL U/UTP 4x2xAWG24 cat. 5e	100	m	14	1 400	4	400
	DATOVÁ ZÁSUVKA RJ45, včetně rámeč	5	ks	176	880	20	100
	objednání obědů - příprava v chodbě v chodbě učeb.pavilonu						1 800
97	KABEL U/UTP 4x2xAWG24 cat. 5e	40	m	14	560	4	160
7	DATOVÁ ZÁSUVKA RJ45, včetně rámeč	1	ks	176	176	20	20
55	zásuvka TV+R, včetně rámečku	1	ks	167	167	19	19
	Antény						
	Ant.stožár vč.ukotvení + soustava anté	1	ks	6 000	6 000	2 600	2 600
	školní rozhlas kabeláž pro učeb.pavilon						8 600
	kabel 4x1Bc21	100	m	32	3 200	15	1 500
							4 700
							25 282

109

Změnový list č.6

Bourání venkovních ploch

O	P	Úroveň	TC	ČP	TV	Typ položky	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Celková cena
					D	D	HSV	Práce a dodávky HSV				
					D	D	1	Zemní práce				191 077,52
oc	22	K	HSV	113107162				Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	196,000	42,00	34 838,56
oc	24	K	HSV	113107182				Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	196,000	49,50	9 702,00
oc	23	K	HSV	113201112				Vytrhání obrub silničních ležatých	m	139,000	100,00	13 900,00
oc	5	K	HSV	113203111				Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	55,640	54,00	3 004,56
							9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
							961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	17,52	2 520,00	44 145,36
					D	D	997	Přesun sutě				112 093,60
oc	17	K	HSV	997013501				Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	150,47	227,00	34 155,78
oc	18	K	HSV	997013509				Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 : km přes 1 km	t	3 009,32	10,00	30 093,20
oc	16	K	HSV	997221611				Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	150,47	146,00	21 968,04
oc	12	K	HSV	997221815				Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	69,93	125,00	8 740,63
oc	11	K	HSV	997221845				Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) cena viz Urs 2015	t	34,476	310,00	10 687,56
oc	13	K	HSV	997221855				Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	46,060	140,00	6 448,40

2017

Změnový list č.7

Oprava oplocení

Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Index ceny	Celková cena
HSV	Oprava oplocení					7 404,37
3	Svislé a kompletní konstrukce					5 222,25
348401130	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu	m	25,000	66,50	1,000	1 662,50
313275030	pletivo FLUIDEX čtvercová oka 50 mm x 2,2 mm x 175 cm	m	25,000	88,80	1,000	2 220,00
348401350	Osazení napínacího drátu na oplocení do 15° sklonu svahu	m	25,000	4,9	1,000	122,50
156191000	drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5 mm bal. 78 m	m	25,000	2,19	1,000	54,75
966071822	Rozebrání drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m	m	25,000	46,5	1,000	1 162,50
783	Dokončovací práce - nátěry					2 182,12
783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	5,020	37,80	1,000	189,76
783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,020	83,30	1,000	418,17
783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,020	80,40	1,000	403,61
789131141	Čištění mechanizované potrubí do DN 50 B na St 3	m2	5,024	233	1,000	1 170,59

Handwritten signature and date 2017

Změnový list č.8

Malby a nátěry		Celkem				-356 078,41
PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
		hosp pavilon				-208 817,90
	783851213	Nátěry epoxidové omítek stěn dvojnásobné a 1x email a 2x plné tmelení	m2	283,335	652,00	184 734,42
	783851217	Nátěry epoxidové omítek stěn napuštění	m2	283,335	85,00	24 083,48
		nástavba				
	783	Dokončovací práce - nátěry				-214 455,95
	783851213	Nátěry epoxidové omítek stěn dvojnásobné a 1x email a 2x plné tmelení	m2	290,985	652,00	189 722,22
	783851217	Nátěry epoxidové omítek stěn napuštění	m2	290,985	85,00	24 733,73
	784371001	Malby omyvatelné	m2	574,320	117,00	67 195,44

217

Změnový list č.9

Obklady,dlažby, PVC, nátěry

Celkem						62 329,15
změněn list záměna dlažeb na PVC						8 868,55
771	Podlahy z dlaždic					-113 074,09
771471113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 120 mm	m	-64,06	124,00		-7 943,44
771574117	Montáž podlah keramických režných hladkých	m2	-106,50	312,00		-33 228,00
597611100	dlaždice keramické	m2	-123,11	514,00		-63 280,60
771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	-84,70	31,00		-2 625,70
998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	-5,60	1 070,78		-5 996,35
776	Podlahy povlakové					121 942,64
776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových vč. lištování	m2	106,50	659,00		70 183,50
284110020	lišta soklová PVC	m	64,06	21,00		1 345,26
284102450	krytina podlahová	m2	111,83	393,00		43 947,23
998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	5,60	1 154,76		6 466,66
změna podlah v technickém pavionu - náhrada nátěrů dlažbami						33 115,54
771	Podlahy z dlaždic					52 757,54
771471113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 120 mm	m	60,90	124,00		7 551,60
771574117	Montáž podlah keramických režných hladkých	m2	85,40	312,00		26 644,80
597611100	dlaždice keramické	m2	89,67	200,00		17 934,00
998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	5,60	111,99		627,14
783	Dokončovací práce - nátěry					-19642,00
783851113	Nátěry epoxidové	m2	-85,40	145,00		-12383,00
783851117	Nátěry epoxidové napuštění	m2	-85,40	85,00		-7259,00

Změn list obklady keramické náhrada nátěrů stěn keramickým obkladem

781	Dokončovací práce - obklady keramické				20 345,06
781471115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých	m2	20,31	527,00	10 704,42
597610000	obkládačky keramické	m2	21,33	413,00	8 808,30
781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	20,31	38,00	771,86
781739191	Příplatek k montáži obkladů za plochu do 10 m2	m2	1,08	56,00	60,48
952900009	D+M hasicího přístroje	kpl	5,000	1 850,00	9 250,00